
Hallenspielplan  Sögel, Erich-Kästner-Schule  ( 803152 )
Im Eickel
49751   Sögel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.08.2024 10:00

11:00

12:00

13:00

14:15

15:15

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

ReK WJD

SV Sigiltra Sögel

HSG Bentheim/Gildehaus

HSG Bentheim/Gildehaus

ASC GW Itterbeck

HSG Bentheim/Gildehaus

ASC GW Itterbeck

SV Dalum

ASC GW Itterbeck

SV Sigiltra Sögel

SV Dalum

SV Dalum

SV Sigiltra Sögel

8:5

7:20

4:11

10:12

5:17

4:8

So. 25.08.2024 10:00

11:00

11:00

12:00

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

ROL MJF

SV Sigiltra Sögel

TV Dinklage

BV Garrel

BV Garrel II

BV Garrel II

BV Garrel

SV Sigiltra Sögel

TV Dinklage

7:2

0:0

12:4

0:0

So. 10.11.2024 15:00 ROL MJE SV Sigiltra Sögel FC Schüttorf 09 15:13

So. 17.11.2024 10:40

12:10

ReL MJE

ReK WJE

SV Sigiltra Sögel II

SV Sigiltra Sögel

SG Lingen-Lohne II

SG Neuenhaus/Uelsen II

18:5

6:5

So. 09.02.2025 10:30

13:40

15:30

ReK WJE

ROL WJC

ReL MJE

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel II

HSG Haselün...erzlake II

TuS Lemförde

SC Union Emlichheim

19:14

29:34

35:7

Di. 11.03.2025 17:30 ReK WJD SV Sigiltra Sögel SV Schwarz-Gelb Lähden 17:3

Sa. 22.03.2025 14:30 ReK WJE SV Sigiltra Sögel SG Neuenhaus/Uelsen II 11:13

Fr. 05.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

M ReL

F ReL

WJB ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

TV Meppen II

MSG SV Hage...rienhafe 2

SV Grenzland Twist

HSG Weener/Bunde

SC Union Emlichheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 12.09.2025 00:00

00:00

00:00

LL MJA

MJC ROL

WJC ReL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel II

TV Meppen

TV Meppen

VfL Emslage

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 19.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

LL MJA

WJB ReL

MJC ROL

WJC ReL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SG Neuenhaus/Uelsen

TSV Ostrhauderfehn e.V.

SV Grenzland Twist

TuRa Marienhafe II

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 26.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

M ReL

F ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel II

SV Sigiltra Sögel

SC Union Emlichheim

TSV Ostrhauderfehn e.V.

SV Dalum

HSG Haselünne/Herzlake

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 24.10.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

LL MJA

WJB ReL

MJC ROL

WJC ReL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel II

HSG Emden

SG Neuenhaus/Uelsen III

spielfrei*

SG Neuenhaus/Uelsen II

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 31.10.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

LL MJA

F ReL

MJC ROL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SG Aurich-Marienhafe II

HSG Emden II

HSG Emden

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 07.11.2025 00:00 M ReL SV Sigiltra Sögel SV Dalum II 0:0

Fr. 14.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

F ReL

WJC ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel II

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV SF Larrelt III

FC Schüttorf 09 II

TSV Ostrhauderfehn e.V.

SG Neuenhaus/Uelsen II

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 28.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

LL MJA

M ReL

F ReL

WJB ReL

MJC ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

TV Cloppenburg

SV Alemannia Salzbergen

SV SF Larrelt II

SV Dalum

SC Union Emlichheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sögel, Erich-Kästner-Schule  ( 803152 )
Im Eickel
49751   Sögel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 05.12.2025 00:00

00:00

00:00

WJC ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel II

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

TV Meppen III

HSG Haselün...erzlake II

MTV Aurich

0:0

0:0

0:0

Fr. 09.01.2026 00:00 WJC ReL SV Sigiltra Sögel II HSG Haselünne/Herzlake 0:0

Fr. 16.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

M ReL

F ReL

WJB ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SG Neuenhaus/Uelsen II

FC Oldersum

SV Vorwärts Nordhorn II

SV Concordia Ihrhove

JMSG Holdorf/Steinfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 23.01.2026 00:00 WJC ReL SV Sigiltra Sögel II ASC GW Itterbeck 0:0

Fr. 06.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

M ReL

F ReL

WJB ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

HSG Nordhorn e.V. IV

spielfrei*

HSG Weener/Bunde

SV Cappeln

HSG Bentheim/Gildehaus

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 20.02.2026 00:00 M ReL SV Sigiltra Sögel SG Neuenhaus/Uelsen III 0:0

Fr. 27.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

F ReL

WJB ReL

WJC ReL

WJC ReL

WJA ROL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel II

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

HSG 08 Midd...laggenburg

SV Schwarz-Gelb Lähden

SV Schwarz-Gelb Lähden

TV Cloppenburg II

SV Alemannia Salzbergen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 13.03.2026 00:00

00:00

M ReL

WJB ReL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

HSG Bentheim/Gildehaus

SV Sparta Werlte

0:0

0:0

Fr. 10.04.2026 00:00

00:00

WJC ReL

WJC ReL

SV Sigiltra Sögel II

SV Sigiltra Sögel

SV Vorwärts Nordhorn II

BV Garrel III

0:0

0:0

Fr. 17.04.2026 00:00 WJA ROL SV Sigiltra Sögel TSG 07 Burg Gretesch 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 24.04.2026 00:00

00:00

00:00

M ReL

F ReL

WJB ReL

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SV Sigiltra Sögel

SG Lingen-Lohne

SV Höltinghausen II

SG Lingen-Lohne

0:0

0:0

0:0


